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FM Bank rozpoczął współpracę z Masterlease 

 

W październiku br. FM Bank S.A. podpisał umowę o współpracy z firmą Masterlease 

Polska, jednym z liderów rynku leasingu samochodowego w Polsce.  

W ramach umowy, klienci Masterlease będą mogli skorzystać z oferty kredytowej  

FM Banku, natomiast klienci FM Banku uzyskają możliwość leasingu samochodów 

firmowych w Masterlease.  

 

W ramach współpracy FM Bank zaproponuje klientom Masterlease zimowy kredyt 

ekspresowy do 12 000 PLN, a także kredyt gotówkowy do 60 000 PLN z obniżoną 

prowizją za udzielenie kredytu oraz obniżonym oprocentowaniem. Dodatkowo  

w ofercie dostępne są też karty kredytowe oraz rachunek bieżący FM Konto Biznes  

z oprocentowaniem na poziomie 3,5 % i atrakcyjną linią kredytową. 

 

Przeprowadziliśmy badania sondażowe, z których wynikało, że nasi klienci są 

zainteresowani usługami leasingowymi. Zaczęliśmy więc poszukiwać właściwego 

partnera do poszerzenia oferty. Mamy z Masterlease wspólnego właściciela, więc 

wydawało się naturalne, że możemy stworzyć ofertę, która będzie odpowiadać na 

potrzeby klientów obu firm – tłumaczy Magdalena Dulczewska, Wiceprezes Zarządu 

FM Bank S.A. 

 

Umowa z Masterlease przewiduje również, że dotychczasowi i przyszli klienci  

FM Banku, którzy wyrażą zainteresowanie leasingiem samochodów firmowych, będą 

mogli skorzystać z oferty MasterCollection – leasingu lub długoterminowego 

wynajmu na  preferencyjnych warunkach. Ponadto będą mieli także możliwość 

otrzymania karty kredytowej Visa Gold Business z limitem 2000 PLN. 

 



 

 

 

 

O FM Banku 

FM Bank to pierwsza w Polsce instytucja finansowa wyspecjalizowana w obsłudze mikro  

i małych firm. Głównym założeniem działalności FM Banku jest przybliżenie mikro i małym 

firmom nowoczesnych usług bankowych oraz umożliwienie im dostępu do środków 

finansowych na rozwój i inwestycje. FM Bank powstał na bazie doświadczeń Funduszu Mikro, 

instytucji założonej w 1994 roku przez Polsko-Amerykański Fundusz Przedsiębiorczości. Celem 

Funduszu było wspieranie rozwoju małych przedsiębiorców. Akcjonariuszami  

FM Banku są: fundusz private equity Abris Capital Partners - większościowy akcjonariusz  

FM Banku, International Finance Corporation (IFC), organizacja członkowska Grupy Banku 

Światowego oraz Piotr Stępniak, prywatny inwestor. FM Bank rozpoczął działalność 

operacyjną 23 lutego 2010 roku, a jego sieć oddziałów liczy obecnie 67 placówek w 50 

miastach w całej  Polsce. We wrześniu br. FM Bank został jednym ze zwycięzców prestiżowego 

rankingu „Najlepszy Bank dla Firm” przygotowanego przez magazyny Forbes i Newsweek. 

 

O Masterlease Polska 

Masterlease specjalizuje się w leasingu samochodów do 3,5 ton. Od 2005 roku jest liderem 

rynku FSL, z 15% udziałem w rynku. Zarządza największą w kraju flotą blisko 24 tys. pojazdów. 

Masterlease współpracuje z ponad 1000 punktów serwisowych na terenie całego kraju. Firma 

oferuje usługi skierowane zarówno do małych i średnich przedsiębiorców, jak  

i klientów indywidualnych. Masterlease działa w Polsce od czerwca 2001 roku. 
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